15, comma 4, del d. Lgs. 

36/2023, si sono approvati l’avviso a manifestare interesse ed i modelli di 

partecipazione; 

- il termine per manifestare interesse scadeva alle ore 12:00 del 19/03/2024; 

- entro il termine sopra indicato sono pervenute n. 146 (centoquarantasei) manifestazioni 

di interesse; 

- alla fase di sorteggio sono state ammesse n. 145 (centoquarantacinque) manifestazioni 

di interesse; 

PRESO ATTO INOLTRE CHE: 

- con determinazione n. 181 del 22/03/2024, a firma dello scrivente, si è approvato il 

verbale relativo all'esame delle manifestazioni di interesse pervenute ed al sorteggio 

pubblico eseguito mediante l'apposita funzione del portale SATER;